
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R6.4.22 1. 朝日航洋㈱福井営業所 11,700,000 落札 12,870,000
R6.4.23 2. アジア航測㈱福井営業所 辞退 0
R9.3.19 3. 国際航業㈱福井営業所 12,000,000 0

4. ㈱パスコ福井支店 11,900,000 0
5. ㈱サンワコン 12,500,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.26 1. 新生公共嘱託登記　土地家屋調査士協会代表理事　山本　賢二 950,000 落札 1,045,000
R6.4.30 2. 公益社団法人　福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　理事長　松浦　康圭 970,000 0
R7.3.31 3. 未来公共嘱託登記　土地家屋調査士協会理事長　吉村　國男 1,170,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.26 1. 京福コンサルタント（株） 1,420,000 0
R6.4.30 2. （株）澤田調査設計 1,450,000 0
R7.3.31 3. （株）セプラン 1,440,000 0

4. 大樹測量設計（株） 1,396,000 落札 1,535,600
5. 富士測量設計（株） 1,430,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 1,430,000 0
7. （株）ワカサコンサル 1,440,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.23 1. ㈱荒木 5,231,000 0
R6.4.24 2. ㈱こんどう 5,900,000 0
R7.3.31 3. ㈲田渕組 6,470,000 0

4. ㈱時岡組 4,780,000 0
5. ㈱山本組 4,479,980 落札 4,927,978
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. ㈲アイガー建築設計事務所 2,350,000 0
R6.4.20 2. ㈲カワベ・コーポレーション 2,190,000 落札 2,409,000
R6.6.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 2,310,000 0
5. 森脇設計事務所 2,300,000 0
6. ㈲山口設計事務所 2,300,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

指名競争

指名競争

業者名

産業団地用地維持管理業務 しごとみらい産業団地 石山 6,540,000 しごと創生室

道路改良事業に伴う土地登記業務 石山久保堤防線 石山 2,030,000 建設課

道路改良事業に伴う動態調査業務 大島海岸線 大島 1,460,000 建設課

令和９基準年度固定資産評価
業務

 — 町内
一円

12,765,000 税務地籍課 指名競争

はまかぜ交流センター空調
設備更新工事設計業務

はまかぜ交流センター 大島 2,360,000 社会教育課 指名競争

1/3 R6.4.19



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.4.19 1. ㈲アイガー建築設計事務所 1,385,000 0
R6.4.20 2. ㈲カワベ・コーポレーション 1,380,000 0
R6.6.30 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. ㈲橋詰設計 1,355,000 0
5. 森脇設計事務所 1,300,000 落札 1,430,000
6. ㈲山口設計事務所 1,350,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. 京福コンサルタント（株） 7,000,000 0
R6.4.20 2. （株）澤田調査設計 7,000,000 0
R6.10.30 3. （株）セプラン 6,900,000 落札 7,590,000

4. 大樹測量設計（株） 7,100,000 0
5. 富士測量設計（株） 7,000,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 7,050,000 0
7. （株）ワカサコンサル 7,100,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. 京福コンサルタント（株） 750,000 0
R6.4.20 2. （株）澤田調査設計 760,000 0
R6.7.25 3. （株）セプラン 770,000 0

4. 大樹測量設計（株） 753,000 0
5. 富士測量設計（株） 750,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 750,000 0
7. （株）ワカサコンサル 700,000 落札 770,000
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. イーアス㈱おおい店 4,620,000 0
R6.4.20 2. ㈱オーイングおおい支店 4,585,000 0
R6.6.25 3. ㈲岡電機 4,579,000 落札 5,036,900

4. 共和電工㈱　 4,673,000 0
5. ㈲浜上電気 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. イーアス㈱おおい店 1,410,000 0
R6.4.20 2. ㈱オーイングおおい支店 1,382,000 落札 1,520,200
R6.6.25 3. ㈲岡電機 1,415,000 0

4. 共和電工㈱　 1,402,000 0
5. ㈲浜上電気 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

7,178,000

指名競争1,417,000 社会教育課

社会教育課 指名競争

指名競争

総合運動公園合宿施設用地
構造物撤去設計業務

総合運動公園 成和

総合運動公園体育館外壁等
補修工事設計業務

総合運動公園 成和 1,398,000 社会教育課

指名競争

4,680,000 社会教育課 指名競争

773,000 社会教育課里山文化交流センター駐車場
等仮整備工事にかかる設計
業務

里山文化交流センター 名田庄
久坂

暦会館空調機更新工事 暦会館 名田庄
納田終

悠久館空調機更新工事 悠久館 成和

2/3 R6.4.19



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R6.4.19 1. ㈱オーイングおおい支店 2,485,000 0
R6.4.20 2. ㈲柿本工務店 2,470,000 落札 2,717,000
R6.8.20 3. ㈲岸崎工作所 辞退 0

4. ㈱FUKUI 2,500,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. ㈱アイビックス若狭支店 1,196,000 0
R6.4.20 2. ㈱オーイングおおい支店 1,160,000 0
R7.2.28 3. （同）たくみKENSO 1,195,000 0

4. ㈱日本海サービス 1,150,000 落札 1,265,000
5. 富士興産株式会社 1,196,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R6.4.19 1. ㈱アイビックス若狭支店 638,000 落札 701,800
R6.4.20 2. ㈱オーイングおおい支店 640,000 0
R7.3.12 3. （同）たくみKENSO 640,000 0

4. ㈱日本海サービス 640,000 0
5. 富士興産株式会社 640,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

若州一滴文庫本館敷物取替業務 若州一滴文庫 岡田 2,516,000 社会教育課 指名競争

指名競争

名田庄
久坂

640,410 社会教育課 指名競争

本郷 1,196,000 社会教育課

里山文化交流センター環境
衛生に係る清掃等業務

里山文化交流センター

総合町民センター環境衛生
に係る清掃等業務

総合町民センター

3/3 R6.4.19


